

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БОЛЬШОЙ ПР. д.10 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 03.2020

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		март 2020 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать тысяч сорок шесть рублей 97 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						2,202		30 046,97
ЖЭС-2						2,202		30 046,97
1	1	Смена частей канализац. стояка: флюгарки (кв.69 зонт) 00-00007392 Саморез гипрочный по дереву 3,5*51мм 00-00007760 Лист оцинк. 0,5*1250*2000мм	ТЕРэ4.01-07-010-02	1 шт.	1	870,76	870,76	
				шт	4	0,66	2,64	
				м2	0,3	369,00	110,70	
2	2	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм (чердак) 00-00008321 Манжета 110*123 00-00008320 Манжета 50*73 00-00008319 Отвод 110/90 00-00008310 Отвод ПП 50/45 00-00008306 Труба 110*2000 00-00008308 Труба 50*2000 00-00008107 Смазка Ostendorf 250 гр.	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	1	17 114,82	17 114,82	
				шт	2	46,00	92,00	
				шт	1	33,00	33,00	
				шт	2	58,00	116,00	
				шт	2	15,00	30,00	
				шт	2	303,00	606,00	
				шт	3	116,00	348,00	
				шт	1	151,00	151,00	
3	3	Изоляция трубопроводов конструкциями теплоизоляционными комплектными на основе цилиндров минераловатных на синтетическом связующем (чердак) 00-00008261 Скотч сантехнический 00-00008267 Цилиндры теплоизоляционные фольгир.54-30 00-00008265 Цилиндры теплоизоляционные фольгир.89-30	ТЕР26-01-001-01	1 м3 изоляции	0,202	59 709,85	12 061,39	
				шт	5	111,00	555,00	
				пог.м	10	195,00	1 950,00	
				пог.м	11	254,17	2 795,87	

Прямые затраты по разделу:	14 598,18
Накладные расходы по разделу:	6 613,94
Сметная прибыль по разделу:	3 827,02
НДС 20% по разделу:	5 007,83
Итого по разделу, включая НДС:	30 046,97
Прямые затраты по всем разделам:	14 598,18
Накладные расходы по всем разделам:	6 613,94

Сметная прибыль по всем разделам:

3 827,02

НДС 20% по всем разделам:

5 007,83

Итого по всем разделам, включая НДС:

30 046,97

Сдал: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин